ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

03 Ns

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 21 августа 2020 года № 1124-па

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава Губкинского городского округа Белгородской области, в
связи с новым назначением администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 21 августа 2020 года № 1124-па «О создании
межведомственной комиссии» (в редакции постановлений администрации
от 16.10.2020 № 1490-па, от 16.11.2020 № 1686-па, от 10.02.2021 № 144-па,
от 11.03.2021 № 313-па, от 15.09.2021 № 1394-па):

- в пункте 5 постановления слова «Белоусова И.К.» заменить словами
«Фарафонову Н.Н.»;

- в состав межведомственной комиссии (далее - состав комиссии),
утвержденный вышеуказанным постановлением:

а) вывести из состава комиссии Белоусова Игоря Климентьевича;
б) ввести в состав комиссии:

Фарафонову - заместителя главы администрации по
Наталью Николаевну социальному развитию, председателем

комиссии.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальному развитию Фарафонову Н.Н.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов